
 
 

UCHWAŁA  Nr VIII/166/2008 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 30 września 2008 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości za-
                     budowanej. 
      
 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami) art. 34 i 37 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieru-
chomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami).  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż działki gruntu nr 285/7 o powierzch-
ni 281m2 zabudowaną budynkiem nr 2, położonym w obrębie III Lubawki przy ul. 
Dworcowej z przeznaczeniem na udziały do wyodrębnianych lokali mieszkalnych i 
użytkowych. 
 

§ 2 
 
Lokale w tym budynku podlegają sprzedaży zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/214/01 
Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce z dnia 26 kwietnia 2001r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych będących w zasobach mienia komunalnego (Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego Nr 56, poz. 644 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXV/152/98 
Rady Miejsko – Gminnej w Lubawce z dnia 17 kwietnia 1998 roku w sprawie zasad 
sprzedaży nieruchomości stanowiących budynki i lokale użytkowe będące w zaso-
bach mienia komunalnego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


